כל דין ובכלל זה לפעול בהתאם יו שלהקבלן מתחייב למלא אחר הוראות 3.2

דין הנוגע לבטיחות וגהות בעבודה, לרבות ומבלי לגרוע, ההוראות כל להוראות

ובחוק ארגון 1970 –ה )נוסח חדש(, תש"ל בפקודת הבטיחות בעבוד הקבועות

1951ובחוק שעות עבודה ומנוחה תשי"א 1954 -הפיקוח על העבודה, תשי"ד

ובפקודת 1954ובחוק עבודת נשים תשי"ד 1953ובחוק עבודת הנוער תשי"ג

1954ובחוק החשמל תשי"ד 1945התאונות ומחלות משלוח היד )הודעה(

וי בזק לקווי חשמל( ויות והצטלבויות בין קובתקנות הבזק והחשמל )התקרבו

חוק רישוי עסקים, וב 1196 -חוק למניעת מפגעים, התשכ"א וב 1986התשמ"ו

ובחוק החומרים 1989 -חוק הגז )בטיחות ורישוי(, התשמ"ט וב 1968 -התשכ"ח

ובנהלי המזמין )לרבות כל התקנות שהוצאו, ואשר 1993המסוכנים, התשנ"ג

ן(, הקבלן לוקח על עצמו את האחריות לכל תביעה מכוח יותקנו מעת לעת,

שתוגש נגדו ונגד מי המזמין וכל מי מטעמה עקב הפרת כל הוראה מהוראות הדין

ומהוראות אלה.

נעשות איטום גגות במכוני השאיבההקבלן מצהיר, כי הוא מודע לכך שעבודות 3.3

על הקבלן ועל כל עובד מטעמו לשאת תעודת הסמכה לטיפוס בגובה .בגובה

כשאינו תקין או בלוי.

אישי ציוד מגן .63

ציוד מגן אישי מתאים לכל סוגי הסיכונים ולספק הקבלן מתחייב להחזיק (1)

הכרוכים בעבודות אותן הוא מבצע, בין באמצעותו ובין באמצעות אחרים,

וכן לספק לכל מבקר או עובד ציוד כנדרש בהוראות כל דין ובהוראות

המזמין לרבות מבלי לגרוע בתקנות הבטיחות בעבודה )ציוד מגן אישי(,

. 1997 -התשנ"ז

"י הקבלן כשהוא תקין וראוי לשימוש.הציוד יסופק ע (2)

קבלן מתחייב לפקח על השימוש בציוד מגן אישי כנדרש בחוק.ה (3)